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Broşürümüzün 3. sayısıyla yeniden karşınızdayız. Eğitim: Toplum 

yaşayışında yer edinmek için edinilen bilgi, beceri ve anlayışlara denir. Eğitim geniş 

anlamda, bireylerin toplumun standartlarını, inançlarını ve yaşama yollarını 

kazanmasında etkili olan tüm sosyal süreçlerdir.  

  

          İnsan kişiliğinin oluşmasında en büyük etken eğitimdir. Eğitimden kasıt, 

sadece okulda, dört duvar arasında verilen dersler veya konular değildir. Eğitim önce 

aileden başlar. Anne-babaların çocuklarına öğretmiş olduğu her davranış, söz, 

terbiye eğitimin kapsamına girer.  

      Eğitimli kişilerin toplumdaki yeri başkadır. Eğitimli insan nerede nasıl 

davranması gerektiğini bilir. İstediği şeyleri elde etmek için neleri nasıl yapması 

gerektiğini; toplumda kendine yer edinmek için nasıl konuşması gerektiği, nasıl 

davranması gerektiğini iyi bilir. Eğitimli kişiler toplumun her kesiminden sevgi ve 

saygı görür. Eğitim, bir ülkenin de gelişmesini sağlayan en önemli hususlardan 

biridir. Toplumların veya ülkelerin gelişebilmesi için, o ülke veya toplum 

bireylerinin iyi bir eğitimden geçmesi, donanımlı insanlar olması gerekir. 
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İMAM HATİPLERİN TARİHİ 

          Bugünkü İmam Hatip Liseleri’nin kökü 1913 yılında İmam Hatip 

yetiştirmek üzere açılan ve daha sonra Medresetü-l Vaizin ile birleştirilerek 

Medresetü-l İrşad adını alan Medresetü-l Eimmeti ve-l Hutaba, kabul edilebilir. 

Bu okullar ömürlerini 3 Mart 1924 tarihli Tevhid-i Tedrisat Kanunu’na kadar 

sürdürmüştür. 

İMAM HATİP MEKTEPLERİ 

Tevhid-i Tedrisat Kanunu’nun din görevlisi eğitimini düzenleyen 4. maddesi 

medreselerin kapatılmasına karşılık, imamlık ve hatiplik gibi dini hizmetlerin 

görülebilmesi için ayrı okullar açılmasını öngörüyordu. Kanunda öngörülen bu 

okullar, 1924 yılında İmam Hatip Mektepleri adı altında 29 merkezde açıldı. 

Okullar, 4 yıllık ortaöğrenim seviyesinde idi. Bu okulların müdürleri özel bir din 

eğitimi görmemişlerdi. Daha çok deneyimli eğitimcilerdi ve amaçları 

Cumhuriyet´e bağlı, aydın din adamları yetiştirmekti. Ders saatlerinin çoğu bilim 

ve yabancı dil dersleriydi ve dinle ilgili dersler ikinci plandaydı. İmam Hatip 

Mektepleri 1930’da öğrenci azlığı nedeniyle kapatılmıştır. 

 

İMAM HATİP KURSLARI 

1949 yılında ortaokul mezunu askerliğini yapmış kimselerin alındığı 10 ay 

süreli İmam Hatip Kursları açılarak din hizmeti görevlisi yetiştirme uygulaması 

başladı. 1949 sonuna kadar 50 kişinin mezun olduğu bu kursların süresi daha 

sonra iki yıla çıkarıldı ve meslek okulu mezunlarının da kurslara girmesine olanak 

verildi. 

 

İMAM HATİP OKULLARI 

1950 seçimlerinden sonra iktidara geçen Demokrat Parti, seçim dönemlerine 

söz vermiş olduğu İmam Hatip Okulları’nı (İHO), halka verdiği sözü tutarak 

iktidarının ilk yılında açtı. Birinci devresi 4, ikinci devresi 3 yıl olan 7 yıl süreli 

ve bir bütün teşkil eden İmam Hatip Okulları 1951-1952 döneminde 7 ilde açıldı.  
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İMAM HATİP LİSELERİ 

22 Mayıs 1972’de yayımlanan bir yönetmelikle, İmam Hatip Okulları 

ortaokuldan sonra 4 yıl eğitim veren bir meslek okulu haline getirildi. 1973 

yılında, o güne kadar İmam Hatip Okulları olarak anılan okullara İmam Hatip 

Liseleri (İHL) adı verildi. Bu dönemde İHL mezunlarında fark dersleri vermeden 

üniversitelerin edebiyat kollarına gidebilme hakkı tanınmıştır.1974’te kurulan 

CHP-Millî Selâmet Partisi hükümeti döneminde İmam Hatip Liseleri’nin ortaokul 

bölümü yeniden açıldı. 29 yeni İHL açıldı ve böylece okul sayısı 101’e 

çıktı.1976’da kızını İHL’ ye kaydetmek isteyen bir velinin hukuk mücadelesi 

sonucu o güne kadar sadece erkek öğrencilerin alındığı İHL’ ye Danıştay kararı 

ile kız öğrenci alınmaya başladı. Millî Selamet Partisi´nin ortak olduğu 

hükümetler döneminde (1975-1978) 230 yeni İHL açıldı. 12 Eylül 1980 askeri 

darbesinden sonra 1985’e kadar yeni İHL açılmadı. 12 Eylül yönetimi tarafından 

Temel Eğitim Kanunu’nun 32. maddesinde yapılan bir değişiklikle İHL 

mezunlarının üniversitelerin tüm bölümlerine gidebilmesine olanak tanıdı. 

 

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ 

1985’te ilk Anadolu İmam Hatip Lisesi olan Kartal Anadolu İmam Hatip 

Lisesi açıldı. 1980’lerin sonuna gelindiğinde İHL´ler okul sayısı olarak fazla 

artmadıysa da öğrenci sayısı bakımından ve -Anadolu İHL’lerin açılmasıyla 

nitelik açısından genişledi. 

 

İMAM HATİPLERİN BAŞARILARI 

1990´lı yıllarda, İmam Hatip Liseleri başta üniversite sınavları ve bilim 

olimpiyatları olmak üzere eğitsel ve kültürel alanda başarıları ile gündeme 

gelmeye başladı.1993 öğretim yılında İstanbul´un seçkin 121 lisesinin katıldığı 

bilgi yarışmasında Kadıköy İHL birinci oldu. 1994 yılında Kartal  

Anadolu İHL son sınıf öğrencisi M. Önder Kıyıklık, ÖYS fen bilimleri 1.si, 

1996 yılında Selim Tuzci, Türkçe-Matematik 1.si oldu. 
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Necip Fazıl Kısakürek 

bir konferansta iken biri 

kendisine salatalık 

fırlatmış. Üstat almış 

eline salatalığı ve 

 

"-biri kimliğini 

düşürmüş gelip alsın"  
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NEDEN KARS ANADOLU 

İMAM-HATİP LİSESİ? 

Geleceğin Mimarları Sevgili 

Öğrenciler! Çok Kıymetli Veliler! 

       Hayatınıza bir kez daha yön 

verme aşamasına geldiğiniz bu 

dönemde, tercihlerinizde size yardımcı 

olmak ve okulumuz Kars Anadolu 

İmam Hatip Lisesi’ni tanıtmak 

amacıyla, elinizdeki bu broşürü 

hazırladık. 

       İnsanlar hayatlarında bazen 

kritik kararlar verirler; liseye geçiş, 

üniversite tercihi ve dolayısıyla 

meslek tercihi  gibi… 

      Liseleri TEOG sınav sonucuna 

göre tercih ederken, okulumuzu da 

tercih listenize eklemeyi unutmayınız. 

      Okulumuzda sayısal ve sözel 

dersler yanında, Kuran-ı Kerim, 

Arapça, Hadis, Tefsir, Fıkıh, Kelam, 

Dini Musiki gibi meslek dersleri  de 

okutulmaktadır.  

AVANTAJLARIMIZ 

Kars Anadolu İmam Hatip 

Lisesini Tercih ederek; 

 Dinimizi özüne uygun ve 

bilimsel olarak öğreneceksiniz. 
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 YGS’ den gerekli puanı alarak İlahiyat Fakültesine, Din 

Kültürü öğretmenliğine, Tıp, Mühendislik, Polis Akademisi, 

Öğretmenlikler ve Tercümanlık gibi bölümlere gidebilmektesiniz. 

 

 Meslek olarak İmamlık, Müezzinlik, Kuran Kursu 

Öğretmenliği,  Vaizlik, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve İmam 

Hatip Meslek Dersleri Öğretmenliğini seçebilirsiniz. 

 

 Seçkin ve nezih bir eğitim ortamında, eğitimin tadına 

varacaksınız. 

 

 

 FATİH Projesi kapsamında okulumuza 22 adet 

Etkileşimli Tahta monte edilmiş, dersler akıllı tahtadan 

işlenebilmektedir. 

 

 İmam -Hatip Liselerinden geçmiş yıllarda mezun olan 

çok sayıda öğrenci, İlahiyat dışında bölümlerden mezun olarak, 

bugün Doktor, Avukat, Hâkim, Mühendis, Ekonomist, Sosyolog, 

Öğretmenlik vb. mesleklerde çalışmaktadırlar. Siz de Kars 

Anadolu İmam- Hatip Lisesi mezunu olarak, istediğiniz bir 

üniversiteye gidebilirsiniz. 

 

 Okulumuzda dersler tamamen dolu geçmekte, boş geçen 

dersimiz bulunmamaktadır. 

 

 Okulumuzu tanıtan www.karsimamhatip.meb.k12.tr 

adresiyle bir web sitesi hazırladık. Okulumuzla ilgili daha geniş 

bilgiyi ve merak ettiklerinizi öğrenmek için web sitemizi ziyaret 

edebilirsiniz. 
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Din Öğretimi Genel Müdürü Sayın Nazif YILMAZ                                                     

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinde 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi 22.10.2016 tarihinde Din Öğretimi 

Genel Müdürü Sayın Nazif YILMAZ'ı ağırladı. Din Öğretimi Genel 

Müdürü Sayın Nazif YILMAZ 22/10/2016 tarihinde, Kars Anadolu İmam-

Hatip Lisesi Çok Amaçlı Mehmet Akif Ersoy konferans salonunda İl Milli 

Eğitim Müdürü, Şube Müdürü ve Okul Müdürlerinin de katıldığı "Din 

Öğretiminde Metotlar ve Dini Eğitimde Etkili İletişim" adlı bir konferans 

verdi.  

 

        Konferans kapsamında İHL'lerin kuruluşundan bu zamana kadar 

geçirdiği zorluklardan ve mücadelelerden bahsetti. Ayrıca Kars genelinde 

İHO'da ve İHL'de okuyan öğrenci sayıları hakkında bilgi verdi. Bu 

sayının arttırılmasının gerekliliği üzerinde durdu. Son olarak aile, cami 

FAALİYETLERİMİZ 
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Kars AİHL'de, 02.11.2016 tarihinde Çok Amaçlı M. Akif Ersoy 

Konferans Salonunda " Genç Bilaller Ezanı Güzel Okuma " yarışması 

gerçekleştirildi. 

Anadolu imam hatip liseleri arasında gerçekleştirilen “Genç Sadâ” 

Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma, “Kur’an’ın Genç Muhafızları” Hafızlık, “Genç 

Bilâller” Ezan Okuma, “Genç Hatipler Minberde” Hutbe Okuma yarışmaları; 

yeni eklenen yarışmalarla birlikte Türkiye genelinde büyük bir heyecan 

oluşturmaya ve okullarımıza canlılık getirmeye devam ediyor. Bu kapsamda 

yarışmalara katılarak mesleki yeterliklerini geliştirmek veya kabiliyetlerini 

sergilemek isteyen 18 öğrencimiz yarışmada büyük efor sarf etti. 

Öğrencilerimizi tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 

GENÇ BİLALLER 



 
16 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

       01.11.2016 tarihinde Kars AIHL'de Çok Amaçlı M. Akif Ersoy 

Konferans Salonunda “Hutbe Okuma Yarışması” gerçekleştirildi. 

       Yarışmaya öğrenci ve öğretmenlerin büyük ilgisi ve katılımı oldu. 

Çeyrek altın ve gram altının verildiği yarışmada 20 öğrenci kıyasıya yarıştı. 

Öğrenciler bu tür yarışmaların mesleğe hazırlanma anlamında çok faydalı 

olduğunu belirtti. 

 

GENÇ HATİPLER 
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Rabbimiz “ İKRA’ “ dedi. 
 

       01.11.2016 tarihinde Kars AIHL'de Çok Amaçlı M. Akif Ersoy Konferans 

Salonunda “Kur’an-ı Kerimi güzel Okuma Yarışması” gerçekleştirildi. 

       Yarışmaya öğrenci ve öğretmenlerin büyük ilgisi ve katılımı oldu. Çeyrek altın 

ve gram altının verildiği yarışmada 22 öğrenci kıyasıya yarıştı. Öğrenciler bu tür 

yarışmaların mesleğe hazırlanma anlamında çok faydalı olduğunu belirtti. 
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                Kars AİHL,15 Ekim 2016 tarihi itibariyle TÜBİTAK 

yarışmalarına start verdi. TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destekleme Daire 

Başkanlığınca lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, 

sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, 

çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine 

katkı sağlamak amacıyla Biyoloji, Coğrafya, Değerler Eğitimi, Fizik, 

Kimya, Kodlama, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji, Tarih, Teknolojik 

Tasarım, Türk Dili ve Edebiyatı alanlarında Lise öğrencileri araştırma 

projeleri düzenlemektedir. Bu kapsamda Kars AİHL'de 5 öğretmen ve 50 

öğrenci ile projelere yoğun bir katılım sağlamaktadır. Öğrencilerimize 

proje çalışmalarında başarılar dileriz. 

 

TÜBİTAK’tayız. 
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26.10.2016 tarihinde Kurra Hafız İlhan TOK, Kars Anadolu İmam-

Hatip Lisesi Çok Amaçlı M. Akif ERSOY Konferans salonunda 

seminer verdi. 

 

       Kurra Hafız İlhan TOK Hocamız, Serhat Karsımızın güzide eğitim 

yuvası ve yarınlarımızın garantisi olan Kars Anadolu İmam Hatip 

Lisesine teşrifi bizleri, öğrencilerimizi ve Kars ilimizi çok ama çok 

mutlu etmiştir. 

Kıymetli Hocamız 45 dakika sohbetine o güzel sesiyle Kur’an-ı Kerim 

tilaveti yaparak başladı. Daha sonra öğrencilerimize Kur'an-ı Kerimi 

güzel okumanın önemi üzerinde konuşma yaptı. Aynı zamanda 

bestekâr olan hocamız güzel sesiyle kendi yazdığı eserini 

öğrencilerimize seslendirmiştir. Yapmış olduğu konuşmalarıyla 

öğrencilerimizi bu yolda daha istekli hale getirmiştir. Kendilerine çok 

ama çok teşekkür ediyoruz. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinde 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı büyük bir coşku ile kutlandı. 

Valimiz Sayın Rahmi Doğan, Belediye Başkanı 

Murtaza Karaçanta, Garnizon Komutanı 

Tuğgeneral Turan İnan ve Ak Parti Kars 

Milletvekili Dr.Y. Selahattin Beyribey’in tribünleri 

dolduran vatandaşların bayramını kutlaması ile 

başlayan tören; saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 

ardından Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ ın 29 Ekim Cumhuriyet Bayram 

Mesajının okunması ile devam etti. 

 

        Törende günün anlam ve önemini belirten bir 

konuşma yapan Sayın Valimiz; milli mücadele 

döneminden Cumhuriyete uzanan yolda aziz 

milletimizin verdiği mücadele ve fedakârlığa dikkat 

çekerek; aradan geçen 93 yılda ülkemizin geldiği 

noktaya vurgu yaptı. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinde Veli Toplantısı 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinde, öğrencilerin devem-devamsızlık 

durumlarını, okulun işleyişini ve akademik başarılarını görüşmek üzere 

15.10.2016 tarihinde Çok Amaçlı M. Akif Ersoy konferans salonunda veli 

toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantı öncesinde okul öğretmenleri tüm velileri aradı. Katılım % 80 

civarında gerçekleşti. Bu tür toplantıların devam ettirilmesi ortak bir görüş 

olarak ifade edildi. 
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İmam-Hatip Okullarının kuruluşu ve Vefa Günleri-Öncü Şahsiyetler 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi, Çok Amaçlı M. Akif ERSOY 

Konferans Salonunda "İmam-Hatip Okullarının Kuruluşu ve Vefa Günleri-

Öncü Şahsiyetler" adlı program düzenledi. 

Programa Kars'ın protokolü, sivil toplum örgütleri ve öğrenciler yoğun 

ilgi gösterdi. Program kapsamında sinevizyon gösterisi, "İmam-Hatiplim" 

şiirinin icrası, Okulumuz İlahi Korosunun İlahileri ve Kafkas Üni. İlahiyat 

Fak. Öğr. Üyesi Yard. Doç. Dr. Sayın Ahmet Emin Seyhan’ın Konuşmaları 

gerçekleştirildi. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi İlahi Korosu 

KARS-Anadolu İmam-Hatip Lisesinde okulumuz Meslek Dersleri 

Öğretmeni Aykut ÖZER başkanlığında, her sınıftan ( 9-10-11-12 ) 

gönüllü 30 öğrenciyle ilahi korosu oluşturuldu. 

Bu koronun amacı; 

-öğrencilerimizin seslerini eğitmek ve tilavetlerini güzelleştirmek olup 

alanında uzman kişiler yetiştirmek 

-toplumun her kesiminden gelebilecek nişan, nikah, sünnet, düğün ve 

mevlit taleplerine hazır bir imam-hatip öğrencisi olmalarını sağlamak, 

-bunları dini musiki, ilahi koroları, kaside ve sanatlarla süslenmek, 

halkın bu tür taleplerini yerine getirmek, 

-makamla mevlit, ezan, Kur’an-ı Kerim okuma konularında donanımlı 

olmalarını sağlamak, 

-iller, ilçeler, köyler bazında faaliyetler yapmaktır. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi Kur'an-ı Kerim Sınıfı 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak 24.10.2016 Pazartesi itibariyle 

Kur'an-ı Kerim sınıfını açmış bulunmaktayız. Kur'an-ı Kerim sınıfının 

açılmasında emeği geçen idarecilerimize, öğretmenlerimize, okul aile birliğine, 

okul personeline, veli ve hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi'nin Sabah Namazı Cami Buluşmaları 

KARS-Anadolu İmam-Hatip Lisesi "Cami Buluşmaları" geçen sene olduğu 

gibi bu sene de tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda öğrenciler, sabah 

namazlarında merkezdeki bir camide cemaatle buluşuyor. Cami cemaatinin de 

oldukça ilgisini çeken ve cemaat tarafından beğenilen bu uygulama, öğrencilerde 

cami ve cemaat bilincini geliştiriyor. Ayrıca öğrencilerimiz ve cami cemaati bu 

uygulamamanın devam ettirilmesi gerektiğini ifade etti. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinde YGS Maratonu 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi her sene olduğu gibi bu sene de 12. sınıf 

öğrencilerine yönelik YGS maratonlarına devam ediyor. Geçen sene bu maraton 

sayesinde 35 öğrencimiz üniversiteyi kazandı. Bu kapsamda tüm 12.sınıf 

öğrencilerine ağustos ayında YGS kursu verildi. Yine her hafta sonu ( cumartesi 

ve pazar ) YGS kursları verilmeye devam ediyor. Ayrıca hafta içi 3 deneme 

yapılıyor. Amacımız tüm öğrencilerimizi üniversiteli yapmaktır. 
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Kars'ta "Geçmişten Günümüze Sömürgecilik" Konulu Konferans 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi "Geçmişten Günümüze Sömürgecilik" 

adlı konferansa katıldı. KARS-Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi, Gençlik ve Spor Bakanlığı 

tarafından gerçekleştirilen Prof. Dr. Ebubekir Sofuoğlu'nun anlatımıyla 

"Geçmişten Günümüze Sömürgecilik" adlı konferans gerçekleştirildi. Kars Halk 

Eğitim Merkezi Müdürlüğü Konferans Salonunda yapılan konferansa gençler 

yoğun ilgi gösterdi. Gençler sorularıyla konferansa katılım sağladılar. 

Programda son 50 yılda çeşitli ekonomik krizler, müdahaleler ve sonrasında 

yaşananlar ile günümüze kadar olan bölümü tarihsel kesitler halinde anlattı. 

Konferansa gösterilen ilginin kendini mutlu ettiğini belirten Prof. Dr. Sofuoğlu, 

gelecekte ülke yönetiminde görmeyi arzuladığı gençlerin her alanda bilgi sahibi 

olmaları gerektiğinin altını çizerek, konuşmasında şunlara yer verdi: 

“Tarihini bilmeyen geleceğini belirleyemez. Yeni yetişen nesillerin bilinçli ve 

donanımlı olması lazım. Yerli ve milli düşünmeleri ülkeye sahip çıkmaları 

gerekiyor. Batı medeniyetinin tarihine ve bugününe baktığımızda genel olarak 

sömürgeci tutum sergilediğini görülür. Ülke olarak siyasi, ekonomik olarak güçlü 

olduğumuz dönemlerde sömürgeci devletlerin bizlere bakışı ve yaklaşımı 

değişir.” 
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Etkili İletişim Konferansı 

KARS-Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileri, Kars Halk Eğitim 

Merkezince düzenlenen " Etkili İletişim Konferansı " na katıldı. Gençlere hayata 

karşı nasıl bir duruş sergilemeleri gerektiğinin yanı sıra, kişiler arası etkili 

iletişim, kişisel gelişim ve psikoloji alanında tavsiyelerde bulunuldu. Konferans 

sonunda sınav kaygısını yenme ve motivasyon konularında slayt gösterisi ve 

videolar öğrencilere izletildi. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinin Camide Staj Uygulaması 

Kars / Merkez Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi camide staj uygulaması ile 

yaparak-yaşayarak öğrenme gerçekleştiriyor. KARS-Kars Anadolu İmam-Hatip 

Lisesi geçen sene olduğu gibi bu sene de tüm 11.sınıf öğrencilerine yönelik " 

Camide Staj Uygulaması" nı merkez ve merkeze bağlı köylerdeki ( toplam 25 

farklı cami ) camide başlattı 
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Kars AİHL “Dinçer OĞUL" dedi. 

Cumhuriyetimizin demokrasi ile güçlendirilmesi; öğrencilerimizde 

yerleşik bir demokrasi kültürünün oluşturulması, hoşgörü ve çoğulculuk 

bilincinin geliştirilmesi, kendi kültürünü özümsemiş, millî ve manevî 

değerlere bağlı, evrensel değerleri benimseyen nesillerin yetiştirilmesi; 

öğrencilere seçme, seçilme ve oy kullanma kültürünün kazandırılması; 

katılımcı olma, iletişim kurabilme, demokratik liderliği benimseyebilme ve 

kamuoyu oluşturabilme becerilerinin kazandırılması amacıyla okulumuzda 

06.10.2016 tarihinde Okul Meclis Başkanlığı seçimi yapıldı.  

Seçimde 9. Sınıf öğrencilerinden Efecan YILMAZ, 12.sınıf öğrencilerinden 

Dinçer OĞUL ve Muhammet Metehan KIY olmak üzere 3 aday yarıştı. 

Seçim sonucunda Efecan YILMAZ 43 oy, Dinçer OĞUL 178 oy, Muhammet 

Metehan KIY ise 138 oy aldı. Bu sonuca göre Dinçer OĞUL Kars Anadolu 

İmam-Hatip Lisesi Meclis Başkanı seçildi. Seçimden sonra açıklama yapan 

Dinçer OĞUL, Asıl hedefinin Kars ilini temsil etmek olduğunu bunun için 

önce merkez ilçe seçimlerini kazanmak gerektiğini belirtti. 
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15 Temmuz Milletin Dirilişi 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinde 19-23 Eylül 2016 tarihleri 

arasında 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinlikleri 

düzenlendi. Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitlerini 

Anma etkinlikleri kapsamında; 

- Öğrencilere broşürler dağıtıldı ve hafta boyunca derslerde vatan sevgisi 

aşılandı.  

- 15 Temmuz Panoları oluşturuldu. 

- Bütün öğrencilerimize cüzler dağıtıldı ve toplamda 4 hatim okundu. 

Okunan hatimler düzenlenen programda dualarla şehitlerimizin ruhlarına 

hediye edildi.  

- Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar ile 15 Temmuz Şehitlerini 

Anma Belgeseli izlendi. Programda zaman zaman öğretmen ve 

öğrencilerimiz duygulu anlar yaşadı.  

- Programın öğrencilerimize vatanına sahip çıkma, birlik ve beraberliği 

pekiştirme, demokratik değerler etrafında birleşme bilincini aşıladığı 

gözlendi. 
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"Bugün Sizdeyiz" Projesi Hayat Buluyor. 

Kars AİHL olarak 07.11.2016 tarihi itibariyle "Bugün Sizdeyiz" adlı bir projeyi 

başlatmış bulunmaktayız. Kars Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak 07.11.2016 tarihi 

itibariyle "Bugün Sizdeyiz" adlı bir projeyi başlatmış bulunmaktayız. Bu proje 

kapsamında okulda görev yapan tüm idareci ve öğretmenler ev ziyaretleri yaparak okul 

dışında öğrenci ve velilerle görüşüyor. Öğretmenler, öğrencilerin aileleri ile tanışıp, 

yaşadığı ortamı yakından gözlemliyor. 2016-2017 eğitim öğretim yılında toplam şu ana 

kadar 15 aile ziyaret edildi. 
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Yıldızlarla Çalışmak Zordur. 

         Kars AİHL Futbol Takımı, 2016-2017 futbol sezonunu açtı. 2016-2017 

eğitim ve öğretim yılında kültürel ve bilimsel faaliyetlerle birlikte sportif aktivite 

ve yarışmalarla da ön planda olmanın haklı gururunu yaşıyor. Her sene olduğu 

gibi bu sene de hazırlıklarını erkenden tamamlayan Kars AİHL Futbol Takımı, 

rakiplerine meydan okuyor. Her maça final bilinciyle çıkıyor. 
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" Şah Mat " 

KARS- AİHL spor kulübü 08.11.2016 tarihi itibariyle satranç kurslarına 

başladı. Okulumuz spor kulübü satranç kursu için okulda gerekli duyuruları 

yapmış ve öğrencilerin katılımını sağlamıştır. Bu kapsamda kursa birçok öğrenci 

başvurmuş gerekli hazırlıklardan sonra alanında ehil hocalarımızın riyasetinde 

çalışmalara başlanmıştır. 
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“ ANİ HARABE ” Olmasın. 

Kars AİHL, 23.10.2016 tarihinde Kars Gençlik Merkezinin 

Koordinesinde Ani Harabelerine gezi düzenledi. Bu kapsamda öğrencilere 

yaşadıkları yerin tarihini ve önemini daha iyi kavrayabilmeleri için " ANİ 

HARABELERİ " gezdirildi. Kars iline 42 km uzaklıktaki Ocaklı Köyü 

sınırları içerisinde yer alan Ani Ören Yeri, Türkiye Ermenistan sınırını ayıran 

Arpaçay Nehrinin batı yakasında Türkiye sınırları içerisinde volkanik bir tüf 

tabakası üzerine kurulmuş bir orta çağ şehridir. 
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Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Yağmur OTU 

(GÜNEŞ) bu yaz dünya evine girdi. 

Rabbimizden genç kardeşimize mutluluklar 

niyaz ederiz.  

 



 
38 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kars AİHL Ekim Ayı Onur Listesi belli oldu. 

Geleceğimiz olan gençlerimizin sergilemiş oldukları 

güzel ve ahlaklı davranışlar ile MEB tarafından 

okul içinde düzenlenen yarışmalarda başarı elde 

eden ve bu başarı ile güzel davranışları daim 

kılmak, onların motivasyonunu yukarılara taşımak, 

diğer öğrencilerimiz için bir pencere açmak 

amacıyla ayın öğrencisi etkinliği düzenleyerek bu 

öğrencilerimizi ödüllendirmekteyiz. 
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        Kars AİHL 16.11.2016 tarihi itibariyle Digital Ekran 

uygulamasına geçti. Bu uygulama ile okulumuz öğrencileri o 

günün nöbetçi öğrencisinden ve yazılı sınavından haberdar 

olabilmektedirler.  

     Ayrıca öğretmenlerimiz de belirli gün ve haftalardan ve o 

günün nöbetçi öğretmenlerinden haberdar olabilmektedirler. 

Okul idaremize bu güzel uygulamadan dolayı ve emeği 

geçenlere teşekkür ederiz. 

 

Digital Ekran 
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      Kars AİHL, 23.10.2016 tarihinde Kars Gençlik 

Merkezinin Koordinesinde Doğunun Sarayını-İshak Paşa 

Sarayı- ziyaret etti. Bu kapsamda öğrencilere İshak Paşa 

Sarayının tarihini ve önemini daha iyi kavrayabilmeleri için 

gezi düzenlendi. Eski çağlarda doğudaki İran sınırından 

batıda Pasinler ovasına, kuzeyde Ararat Dağı eteği ile Erivan 

arasında akan Aras nehrinden, güneyde Çaldıran ovasını 

içine alarak Van sınırına kadar uzanan bir eyalet olan Bazid 

doğa ve tarih hazinesi bir yöre. Uzun yıllardır tarihi, kültürel 

ve turistik donanımı ile her zaman bir uğrak yeri olmuştur.  

Bazid merkezinde İshak Paşa Sarayı, Kürt filozof Ehmedê 

Xani’nin türbesi ve Urartulardan kalan kale, mağaralar, 

tapınaklar, Meteor çukuru, Nuhun gemisi,  Ağrı dağı, buz 

mağarası…  Bazidin simgesi durumunda olan İshak Paşa 

Sarayı üç tarafı dik bir tepe üzerinde kurulmuştur. Daha 

önceki bir kalenin yerinde inşa edilmiş.  Bir yanında Ehmedê 

Xanî türbesi, diğer yanında Keşişin bahçesi. Her ikisinin 

ortasında görkemli bir Saray… 
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Kars AİHL, 23.05.2015 tarihinde çıkarmış olduğu 

okul dergisini Kars'ın en işlek caddesinde ve en 

kalabalık camilerinde stant kurarak tanıttı. Bu 

kapsamda vatandaşlara 3500 adet dergi dağıtımı 

gerçekleştirildi. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 
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Kars AİHL, Öğretmenler Gününü büyük bir coşkuyla kutladı. 

KARS Anadolu İmam Hatip Lisesi 24.10.2016 tarihinde 

okulumuzun öğretmenler odasında Öğretmenler Gününü büyük bir 

coşkuyla kutladı. Bu kapsamda okul idaresi bir gün önce yemek 

tertip edip tüm sabır abidesi öğretmenlerimizi yemeğe davet etti. 

Büyük bir katılımın olduğu yemekte öğretmenlerimiz moral 

depoladı ve böyle etkinliklerin devam etmesi gerektiğini ifade 

ettiler. Ertesi gün ise okul idaresinin pasta jesti gerçekleşti. Pasta 

jestinden dolayı okul idaresine teşekkür ediyoruz. 
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Eğitim 

Ordusu 

Y
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Eğitim ordusunun neferleri yemekte buluştu. 

Kars AİHL 23.11.2016 tarihinde okul idarecileri ve 

öğretmenleri yemekte buluştu. Kars AİHL 24 Kasım 

Öğretmenler Günü münasebetiyle öğretmenlere yemek 

düzenlediler. Okulda görevli öğretmen ve idarecilerin 

aileleriyle katıldıkları yemeğe okul aile birliği yönetim 

kurulu da katıldı. 
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        Yıldızlarımız  Kortu Dar Etti. 

Kars Anadolu İmam Hatip Lisesi Kort Tenisi Takımı, 25.11.2016 

tarihinde Haydar Aliyev Spor Salonunda Özel Final Temel Lisesi 

ile kort tenisinde karşı karşıya geldi. Oldukça çekişmeli geçen 

maçta setler iki iki bitti. Eşlilerde de eşitliğin bozulmadığı maçta 

tie-break setinde Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi maçı 

kazanmayı başardı. 28.11.2016 tarihinde ise Kars Spor Lisesiyle 

karşılaşan okulumuz 4-0 yenerek il birincisi oldu. Okulumuz 

Spor Takımına ve öğretmenimiz İbrahim Çetinkaya’ya 

emeklerinden dolayı teşekkür ediyor ve başarılarının devamını 

diliyoruz. 
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emir 

Y
umruk  

Dünya Şampiyonumuz Demir Yumruk Tuğrulhan Erdemir 

Kars Anadolu İmam Hatip Lisesinin ve Karsımızın 

medar-ı iftiharı olan boksör öğrencimiz Tuğrulhan 

Erdemir tarih yazmaya devam ediyor. Öğrencimiz 

Tuğrulhan Erdemir çeyrek finalde Hırvatistan, Singapur, 

Küba ve Almanya ile karşı karşıya geldi. Rakiplerini bir 

bir geçen Tuğrulhan Erdemir, yarı finalde ise Belarus ve 

Küba’yı da geçerek finale yükselmiştir. Finalde ise 

karşılaştığı Sergei Margarian'ı 3-0 yendi ve altın 

madalyanın sahibi oldu. Boks Federasyonu Başkanı 

Eyüp Gözgeç, gençlerde kazanılan dünya 

şampiyonluğunun önemine değinerek, "Tuğrulhan sadece 

altın madalya kazanıp şampiyon olmakla kalmadı, aynı 

zamanda ülkemiz boksunu gelecekte ne kadar güzel 

günlerin beklediğinin de en önemli kanıtlarından biri 

oldu. Son bir hafta hem Avrupa şampiyonasında hem 

Dünya şampiyonasında kazanılan başarılar göğsümüzü 

kabarttı. Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Akif Çağatay 

Kılıç'ın ülkemiz sporuna verdiği desteği bu başarılarla 

süslediğimiz için mutluyuz. Bu başarılarda emeği gelen 

herkese teşekkür ediyorum" dedi. Bu müthiş başarısından 

dolayı boksör öğrencimiz Tuğrulhan Erdemir’e kalbi 

derunumuzla teşekkür ediyor ve başarılarının devamını 

diliyoruz. 
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M
oral 

Y
emeği 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi, 01.12.2016 

tarihinde 12.sınıf öğrencilerine yönelik  moral yemeği 

düzenledi. Bu kapsamda haftada 5 deneme yapan 

12.sınıf öğrencilerimiz stres atmak, arkadaşlarıyla 

muhabbet ortamını yakalamak, öğretmenleriyle daha 

da kaynaşmak ve öğrencileri üniversite sınavına 

hazırlama noktasında motive etme amacıyla 

düzenlenen yemekte bir araya geldi. Organizasyonda 

emeği geçen okul idaresine ve yemeğe katılarak 

moral veren öğretmenlerimize kalb-i derunumuzla 

teşekkür ediyoruz. 
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öylere 
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ıkarma 

Y
aptık 

Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesinin sabır abidesi ve vefakar 

öğretmenleri 06.12.2016 tarihinde okulumuz 12.sınıf öğrencisi 

Dinçer Oğul'u  ve ailesini ziyaret etti. Bu kapsamda okul 

idaresinin tamamı ve 5 öğretmenle Halefoğlu köyüne adeta 

çıkarma yapan Kars AİHL, öğrencimizin başarı, devam-

devamsızlık ve davranış durumlarını görüşmek üzere ailesiyle 

bir araya geldi. Oldukça samimi bir diyalog içerisinde geçen 

ziyaretten dolayı aile, okul idaresine ve öğretmenlerimize 

teşekkür etti. Tüm okul idaresine ve öğretmenlerimize teşekkür 

ediyoruz. 
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11-C 
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unus 

E
mre 

E
tkinliği 

KARS - Anadolu İmam-Hatip Lisesi 11/C sınıfı öğrencileri 

07/12/2016 Çarşamba günü sınıfça " Yunus Emre Etkinliği" 

düzenledi. Bu kapsamda öğrenciler Yunus Emre'nin 

hayatını, sözlerini, mücadelesini ve İslama hizmetlerini 

anlatan araştırmalarını sınıf huzurunda arkadaşları ile 

paylaştılar. Ayrıca Yunus Emre ile ilgili slayt gösterisi ve 

videoları öğrencilere izletildi. Öğrencilerin etkinliği büyük bir 

dikkatle takip ettikleri gözlendi. Öğrenciler bu tür etkinliğin 

daha da kapsamlı bir şekilde devam ettirilmesi önerisinde 

bulundu. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi Okul Meclisi, 07.12.2016 tarihinde her 

seviyeden öğrencinin temsiliyle toplandı. Cumhuriyetimizin demokrasi ile 

güçlendirilmesi; öğrencilerimizde yerleşik bir demokrasi kültürünün 

oluşturulması, hoş görü ve çoğulculuk bilincinin geliştirilmesi, kendi 

kültürünü özümsemiş, millî ve manevî değerlere bağlı, evrensel değerleri 

benimseyen nesillerin yetiştirilmesi; öğrencilere seçme, seçilme ve oy 

kullanma kültürünün kazandırılması; katılımcı olma, iletişim kurabilme, 

demokratik liderliği benimseyebilme, kamuoyu oluşturabilme, becerilerinin 

kazandırılması amacıyla ve okula dair bir takım kararlar almak için bir araya 

geldi. Öğrenciler oldukça verimli geçen toplantının devam ederek 

gelenekselleşmesi gerektiğini ifade ettiler. 
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Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi, 07.12.2016 tarihinde 

tüm sınıfları ve dersleri kapsayan deneme sınavı yaptı. Bu 

kapsamda öğrencilerimizin seviyesini ölçmek, başarı 

grafiğini arttırmak ve sonuca göre de tedbir almak 

amacıyla deneme sınavı oldu. Öğrencilerimizin bu 

sınavdan oldukça memnun olduğu gözlendi. Öğrenciler bu 

tür sınavların devam ettirilmesi gerektiğini ifade ettiler. 
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     Kars AİHL, 11.12.2016 tarihinde hadis 

yarışmasını başlattı. Bu kapsamda önce yarışmaya 

katılacak öğrenciler belirlendi sonrasında ise 

yarışma hakkında bilgi verildi. Oluşturulan 

komisyon mart ayına kadar yarışmacı öğrencileri 

belirli aralıklarla dinleyerek yarışmaya 

hazırlayacaklar. Komisyonda görev alarak emek 

veren öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 
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Kars AİHL ve ilahi korosu Mevlid Kandilini 

11.12.2016 tarihinde Kars'ın en büyük camii olan Evliya 

Camiinde idrak etti. Bu kapsamda ilahi koromuz 

Süleyman Çelebinin mevlidini okudular, salat-ü selam 

getirdiler ve Kur'an-ı Kerim tilavet ettiler. Program 

okulumuz öğrencilerinin duası ile son buldu. Programın 

hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür 

ediyoruz. 
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        Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak 10 Aralık 2016 tarihinde İstanbul'da polisimize 

yönelik saldırıyı kınıyoruz. Bu alçak saldırıda şehit olan Polislerimize ve vatandaşlarımıza 

Allah'tan rahmet diliyoruz. Yaralı olan kardeşlerimize de acil şifalar diliyoruz. Milletimizin 

başı sağ olsun. Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak Polisimizin yanında olduğunu 

göstermek için Kars Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ettik. Hem geçmiş olsun mesajlarımızı 

ilettik hem de Türk gençliği olarak onların yanında olduğumuzu gösterdik. 
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        Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi Mehteran takımı 

11.11.2016 tarihi itibariyle alanında ehil öğreticilerin 

riyasetinde çalışmalara başladı. Bu kapsamda önce mehter 

takımında görev alacak öğrenciler belirlendi ve çalışmalara 

başlandı. Mehter takımı her sene olduğu gibi bu sene de 

önemli gün ve gecelerde ayrıca okul tarafından organize edilen 

programlarda görev alarak Karsımızın ve okulumuzun medar-ı 

iftiharı olmaya devam edecektir. Öğrencilerimizin 

yetiştirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
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Farkında mıyız? 

       Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi 

Coğrafya Zümresi 02.11.2016 tarihinde 

Lösemi hakkında farkındalık oluşturmak ve 

bilgilendirmek amacıyla pano hazırladı. Bu 

kapsamda önce öğrencilerimizle işbirliği 

yapılarak görev dağılımı yapıldı.  Her öğrenci 

lösemi hakkında yazı, fotoğraf ve istatistiki 

bilgi içeren doküman getirdi ve panoya astı. 

Ayrıca LÖSEV'in ve UNICEF'in çalışmaları da 

panoda yer aldı. Panomuz, öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz tarafından ilgiyle karşılandı. 

Okulumuz Coğrafya Zümresine bu 

duyarlılığından dolayı teşekkür ediyoruz. 
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KARS'TAN HALEP'E UZANAN ELLER 
Kars Anadolu İmam-Hatip Lisesi 10.12.2016 

tarihinde Halep'e yardım kampanyası başlattı. Bu kapsamda 

öğretmenlerimizin ve duyarlı vatandaşlarımızın yoğun ilgi 

gösterdiği kampanyada 5 gün içerisinde toplam 2.600 TL 

yardım toplandı. Toplanan yardımlar banka hesabına 

yatırılarak gerekli yerlere ulaştırıldı. Kars AİHL, mazlum ve 

mağdur milletlerin yanında ve mazlumdan yana zalime karşı 

olduğunu gösterdi. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 
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OKULUMUZA DESTEKLERİNİ ESİRGEMEYEN KURULUŞLAR 

         Başta Ülkemiz olmak üzere yurtiçi ve yurtdışındaki İmam Hatip Okulları 

ve diğer eğitim ve öğretim kademesindeki öğrenci ve mezunlarla; İmam-Hatip 

Okulları Mezunları ve Mensupları arasında karşılıklı yardım ve dayanışmayı 

sağlamak, sosyal, kültürel, ekonomik, psikolojik sorunlarını ortaya çıkararak bu 

yönde çalışmalar ve araştırmalar yapmak, çözüme ulaştırmak için gerekli çabayı 

sarf etmek, üyeler arasında birliği sağlamak, mezunların okulları ile manevi 

bağlarını devam ettirmek olan ve Okulumuzu yalnız bırakmayan maddi ve 

manevi destekleri bizden esirgemeyen kuruluşlara teşekkür ederiz. 
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